1151 Gonradua III Romanorum Rex aeternae retributionia obtentu erga

D. Adam R'dum Abbatem primum in Ebera et fratres snos tantum effecit cum
Filio sno Friderico, quatenus silvam, quae dicitnr Steigerwaldt, praefati

Monasterii possessionibus contiguam et pertinet ad curiam Swarza, a quodam
fideli sno milite Gualtero, qui praedictam curiam cum praefata silva ab eodem
filio sno Friderico in beneficio babebat, in mann sua reciperet et in manu
Domini sni Gebehardi, Episcopi Herbipolensis, resignaret, bac scilicet ratione,

ut idem Epiacopus illam ad praedictam Monasterium Ebera jnre perpetuo

transactitaret. Datia igitnr a Fratribns 5 mansis in Rudigahofen 13
,
adbnc

tribu8 manais in SpieBheimb w
,

in jus proprietatia Friderico insuper 30
marcas dederunt. Hoc modo et ordine liberum et absolutum nemus Steiger-
waldt D. Gebhardus Episcopu8 per manum Hartmndi Ministerialis sni ad
altare B. Mariae in Ebera delegavit sine omni contradictione perpetuo possi-

dendnm. Lib. Pal. Fol. 288.

1151 Obiit aerenissimus D. Conradus III Suevorum Dnx, Romanornm
Imperator, maximua fundator et benefactor Monasterii Ebracensis, jacet sepnltns

Bambergae juxta S. Henricum Imperatorem 15
.

12. Bronnbach in Baden. — 13. RUgshofen bei Gerolzhofen in Unterfranken. — 14. In

Unterfrankcn. - 15. Das Orabmal dee Kaisers Heinrich II (f 1024) befindet sich in der
Mitte des Hanptschiffes des Bamberger Doms, wahrend der Sarkophag Conrads III in der
Krypta nnter dem Ostchor steht.
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1153 Ex hac vita migrant D. Sifridus, Epiaeopus Herbipolensis, optiraus

fantor Monasterii Ebracensis, relicta ordinatioue, quod Episcoporum morientiom

intestina in Aroe 8. Mariae"), corpus in Gatbedrali sepeliretur, cor vero

Ebraonm sab locum qoendam prope altare majus condendum veheretur, vehen-

tesque 4 equi Monasterio qnidem crederent, sed insimul onus emeritornm Episcopi

defancti famnlorom cor transportans tota vita reliqua in Monasterio aleretnr.

Ilia observantia in omnibns successoribus usque ad Episcopum Julium exclusive

obtinuit, ab illo vero quoad translationem cordis cessavit Ex Chronic.

Herbipolensi.

1154 D. Eberhardus Episcopus Herbipolcnsis suscipit B. Patrem Adam
primum Abbatem in Ebera et locum ipsum cum omnibus pertinentiis suis sub
B. Virginia Mariae, pretiosique Martyris Kiliani ac sua pariter protectione, ut

quascunque possessiones, quaecunque bona idem Monasterium in praesentiarum

juste et eanonioe possidet, videlicet locum ipsum Ebera, in quo Monasterium
situm est, curias Stockheimb, Aloluesheimb, Sulzbeimb, Herrnsdorff,
Walschwinden, Has en cum pratis, agris, silvia, pasouis, vineis, deoimis